[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

 PORTARIA Nº 057 - de 04 de fevereiro de 2021.
          Designa gestor do Fundo Municipal de
 Assistência Social.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o Memorando nº416/2021 do Departamento de Assistência Social;
R E S O L V E:
Art. 1º - NOMEAR como Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social a Sra. PRISCILA BATISTA DE MORAIS, inscrita no CPF sob nº 215.427.348 - 35.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
MARCELO LUIS NUNES
  Prefeito Municipal
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]